
件 名 日出町役場本庁舎他11施設の電力調達

履 行 場 所 日出町2974番地1　他

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

21,930,131 落札

29,613,474

25,504,134

24,910,659

27,744,960

25,494,289

落 札 者

落 札 金 額

参加業者名及び入札結果閲覧表

令和元年12月4日

業者名

九州電力株式会社　別府営業所

関西電力株式会社

株式会社エネット

株式会社F-Power

株式会社新出光

ネクストパワーやまと株式会社

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

九州電力株式会社　別府営業所　所長　池辺　昌征

21,930,131円 消費税別途


